
江苏大剧院阻燃PVC地板、橡胶地板采购铺设项目公开招标结果公示

（招标编号：PWZB2403021GH-2）

一、中标人信息：

江苏大剧院阻燃PVC地板、橡胶地板采购铺设项目:

中标人：江苏亚欧环境工程有限公司 中标价：96.716万元

二、其他：

浦文招投标代理有限公司受江苏大剧院运营管理有限公司的委托，就江苏大剧院阻燃

PVC地板、橡胶地板采购铺设项目进行公开招标，依据有关法律、法规、规章和该项目招标

文件的规定，招标工作已经完成，现将招标结果公示如下：

一、项目概况

（1）项目名称：江苏大剧院阻燃PVC地板、橡胶地板采购铺设项目

（2）项目编号：PWZB2403021GH-2

（3）招标方式：公开招标

二、评审及中标结果信息

（1）开标时间：2024年06月11日14时00分（北京时间）

（2）开标地点：南京市江宁区上元大街155号东山国际滨河街区18栋2楼会议室

（3）中标原则：综合评估得分最高者中标

（4）中 标 人：江苏亚欧环境工程有限公司

（5）中 标 价：¥967,160.00元（含税价）

三、联系事项

（1）招标人：江苏大剧院运营管理有限公司

联系人：胡成鑫 电话：15866291836

地 址：南京市建邺区梦都大街181号

（2）招标代理机构：浦文招投标代理有限公司

联系人：朱工 电话：025-69610345 邮箱：4681627＠qq.com

地 址：南京市江宁区上元大街155号东山滨河国际街区18栋

四、招标结果公示

本招标结果自发布之日起公示期限为3日。参与招标的投标人或其他利害关系人对中标

结果有异议的，可以在公示期内，以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，

向招投标人或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。招标结果公示期结束后，对招标结

果没有异议，招标代理机构将向中标人签发中标通知书。

浦文招投标代理有限公司

2024年06月12日

三、监督部门



本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏大剧院运营管理有限公司

地  址： 南京市建邺区梦都大街181号

联  系  人： 胡成鑫

电  话： 15866291836

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 浦文招投标代理有限公司

地  址： 南京市江宁区上元大街155号东山国际滨河街区18栋

联  系  人： 朱工

电  话： 025-69610345

电  子  邮  件： 4681627＠qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-12T14:51:52+0800
	第2页(343.4026,457.6083)
	已检查


		2024-06-12T14:51:53+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-12T14:51:54+0800
	第2页(570,300)
	已检查




